PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            от 13.12.2013                                                                                № 460
  ст-ца Старощербиновская
О внесении изменений в постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского
района от 01 июля 2013 года №  218 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение безопасности дорожного движения
в Старощербиновском сельском поселении Щербиновского района
на 2013 год»
В соответствии с Федеральным законом от 10 декабря 1995 № 196-ФЗ "О безопасности дорожного движения", Федеральным законом от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" и в целях реализации мероприятий по повышению безопасности движения транспортных средств и пешеходов на территории  Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 01 июля 2013 года №  218 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение безопасности дорожного движения в Старощербиновском сельском поселении Щербиновского района на 2013 год» (с изменениями от  01  августа 2013 года № 271) следующие изменения:

1) в приложении:

позицию "Объемы и источники финансирования Программы" изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники

финансирования Программы

	Источник финансирования

 Объемы
финансирования Программы

(рублей)

БДО+БПО

Бюджет Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района:

1777938,0
Итого:
1777938,0

    раздел 2. изложить в новой редакции:

	№ п/п
	Наименование варианта финансирования
	Наименование мероприятия
	Описание мероприятия
	Срок реализации
	Объем финансирования

(тыс.руб.)
	Результат реализации мероприятия по годам

	Всего
	2013 год
	2013 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1

2

3

4

5

6

	Оптимальный вариант (БДО+БПО)

Оптимальный вариант (БДО+БПО)

Оптимальный вариант (БДО+БПО)

Оптимальный вариант (БДО+БПО)

Оптимальный вариант (БДО+БПО)

Оптимальный вариант (БДО+БПО)

	Разработка проектов организации дорожного движения

Нанесение дорожной разметки

Установка светофора на перекрестке улиц Ленина и Первомайской
Установка светофора на перекрестке улиц Шевченко и Чкалова
Грейдирование грунтовых дорог местного значения

Приобретение дорожных знаков
	Разработка проектов организации дорожного движения

Нанесение дорожной разметки

Установка светофора на перекрестке улиц Ленина и Первомайской
Установка светофора на перекрестке улиц Шевченко и Чкалова
Грейдирование грунтовых дорог местного значения

Приобретение дорожных знаков
	2013

2013

2013

2013

2013

2013
	99,9

198,7
675,3
675,038
99,0
30,0

	99,9

198,7
675,3
675,038
99,0
30,0
	Разработка проектов организации дорожного движения

Нанесение дорожной разметки

Установка светофора на перекрестке улиц Ленина и Первомайской
Установка светофора на перекрестке улиц Шевченко и Чкалова
Грейдирование грунтовых дорог местного значения

Приобретение дорожных знаков

	ИТОГО
	11777,938
	1777,938

  2. Общему  отделу  администрации  Старощербиновского  сельского поселения Щербиновского района (Шилова):

  1) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района;

  2) официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района Ю.А.Багрянцева.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                       В.Г.Подолянко